[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

後援等承認事項変更承認申請書

年　　月　　日

　五城目町長　　　　　　　　様

団 体 名
代表者名　　　　　　　　印

　次のとおり、五城目町の後援等の承認を受けた事業の内容等に変更がありましたので、関係書類を添えて報告します。
	事業名称

	後援等の種類
	後　援　　・　　協　力　　・　　共　催

	事業の内容
	趣旨

	日時

	会場

	対象者
人数等

	参加費

	後援等を必要とする理由（期待する効果等）

	町に期待する事項

	変更する
理由及び内容